
UCHWAŁA NR LXI/498/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 2000 r.

w sprawie powołania członków komisji dyscyplinarnej I instancji
do orzekania w sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej

pracowników samorządowych mianowanych.

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych
/Dz. U. Nr 21 poz. 124, Nr 43 poz. 253, z 1994 r. Nr 98 poz. 471, z 1997 r., Nr 9 poz. 43, Nr
28 poz. 153 i z 1998 r. Nr 162 poz. 1118 i poz. 1126 z 2000 r. Nr 12 poz. 136 i Nr 26 poz.
306/ oraz §§ 1 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie
powoływania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez
mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami /Dz. U.
Nr 57 poz. 336/ Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1.
Powołuje się w skład komisji dyscyplinarnej I instancji następujące osoby:

1/ Jadwigę Barcentewicz,
2/ Włodzimierza Janeczka,
3/ Marię Kolińską,
4/ Martę Nowak,
5/ Danutę Angełow,
6/ Beatę Tracką-Samborską.

§ 2.
Tracą moc: uchwała Nr III/18/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 1994 r.

w sprawie wyboru członków komisji dyscyplinarnej I instancji orzekającej w sprawach
odpowiedzialności porządkowej i dyscyplinarnej pracowników samorządowych
mianowanych oraz uchwała Nr LXXVI/734/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 kwietnia
1997 r. w sprawie powołania i odwołania członków w składzie komisji dyscyplinarnej
I instancji do orzekania w sprawach odpowiedzialności porządkowej i dyscyplinarnej
pracowników samorządowych mianowanych.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


